АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.01.2022г.
№ 1                                                                          пос. Сулук
О специально уполномоченном лице администрации,
осуществляющем  полномочия
по совершению нотариальных действий

В соответствии с Федеральными законами от 18.12.2006г. № 231-ФЗ, от 18.10.2007 № 230 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1994 г. № 44624

1. Уполномочить главного специалиста администрации Сулукского сельского поселения Черепанову Людмилу Анатольевну на осуществление полномочий по совершению нотариальных действий на 2022 год.

2. Местом совершения нотариальных действий определить рабочее место главного специалиста  в помещении администрации Сулукского сельского поселения.

3. Контроль над  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания   и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

                    К.А. Ванюнин